ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHỔ NHƠN                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                                   Phổ Nhơn, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân Kỷ niệm 94 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024)

và đón tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024

  UBND xã thông báo các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã thực

hiện treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và đón tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024,

cụ thể như sau:

 1. Dịp Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2024): Treo cờ Tổ quốc vào ngày 03/02/2024.

 2. Dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024: Treo cờ Tổ quốc từ ngày

08/02/2024 Dương lịch (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày

14/02/2024 Dương lịch (tức ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

 3. Thông báo mời toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã đúng vào lúc 7 giờ 00

ngày 10/02/2024 (tức sáng mùng 1 tết) có mặt tại nghĩa trang liệt sĩ xã để chào cờ

và viếng nghĩa trang đầu xuân.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Nhân dân biết và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND  xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 05 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

		2024-01-31T08:34:42+0700

		2024-01-31T10:00:16+0700

		2024-01-31T10:00:16+0700

		2024-01-31T10:00:16+0700

		2024-01-31T10:00:16+0700